

ALPEMUSA S.A.

CED: 3101289929 Tel: 22082800

Cod. Actividad Económica: 521101

PEQUENO MUNDO GUACIPELIN

Factura Electrónica: 00500005010000053427

Transacción #:0505010000053427

Fecha:10/09/2023

Registro: 0505

Hora:10:14:01 AM

Observaciones:

R.F.S. LOGISTICA INTEGRADA SOCIEDAD ANONIMA

Cédula Receptor: 3101654879

Correo: rfonseca@rfslogistica.com

DES CODIGO	CAN	PRECIO	TOTAL
Estante metálico 07240444	1	53,000.00	53,000.00
IVA 13%			
ALFOMBRA CAUCHO WELCOME 60X40 07080240	1	1,300.00	1,300.00
IVA 13%			
Cucharas acero inox 12und 07110511	1	1,400.00	1,400.00
IVA 13%			
Cucharitas acero inox 12und 07110512	1	1,000.00	1,000.00
IVA 13%			
Tenedores acero inox 12und 07110510	1	1,400.00	1,400.00
IVA 13%			
Cama para mascotas redonda 10050147	1	4,800.00	4,800.00
IVA 13%			
Cepillo para inodoro con base 07170098	3	950.00	2,850.00
IVA 13%			
Bolsas 50und 76.2X90.1cm 09030008	1	3,100.00	3,100.00
IVA 1%			
SIROPE MAPLE LOG C 355ML 09250167	1	2,100.00	2,100.00
IVA 13%			
Aplicadores plástico 500unds 09050249	1	650.00	650.00
IVA 13%			
Sostenedor cepillos de dientes 07030056	2	1,500.00	3,000.00
IVA 13%			
Bolsas jardín 25und 96.5x130cm 09030009	1	2,800.00	2,800.00
IVA 1%			
Queso 28.3g 09290466	1	5,700.00	5,700.00
IVA 13%			
Cortina 180x180cm 07030271	1	3,800.00	3,800.00
IVA 13%			
Cuadro 40x50cm 07061888	1	2,600.00	2,600.00
IVA 13%			
Cuadro 30x40cm 07061915	1	2,100.00	2,100.00
IVA 13%			
Ranchitas Yummies 150g 09210197	1	950.00	950.00
IVA 13%			
GANCHOS CLR SET 10PZS 07170011	1	950.00	950.00
IVA 13%			
Snack surtido Jacks 3pcs 09210008	1	2,600.00	2,600.00
IVA 13%			
Agua de coco 330ml 6unds 09070396	2	2,300.00	4,600.00
IVA 13%			

Sostenedor toalla ventosa 07030054	IVA 13%	1	2,000.00	2,000.00
Semillas mixtas PRO 700g 09210176	IVA 13%	1	3,300.00	3,300.00
Espejo colgar 07210021	IVA 13%	2	5,400.00	10,800.00
Papas Pringles Original 194g 09210221	IVA 13%	2	1,800.00	3,600.00
Repisa para bano 07030060	IVA 13%	3	2,700.00	8,100.00
Sostenedor barra de jabón 07030057	IVA 13%	2	1,400.00	2,800.00
Palmito trozos Irazu 400g 09020058	IVA 13%	2	800.00	1,600.00
Sostenedor papel higiénico 07030055	IVA 13%	2	3,500.00	7,000.00
CANAST D/P C/T ROPA 07180275	IVA 13%	1	9,800.00	9,800.00
INDIVIDUAL PVC 4PZS 07110260	IVA 13%	2	3,400.00	6,800.00
Hongos rebanados 400g 09020006	IVA 13%	3	800.00	2,400.00
Maíz dulce Abbys Farm 425g 09020074	IVA 13%	2	500.00	1,000.00
Repisa con ganchos 07030059	IVA 13%	1	3,200.00	3,200.00
Sostenedor para artículos bano 07030058	IVA 13%	1	2,400.00	2,400.00
Jabón líquido 1.89lt 09050589	IVA 13%	1	2,600.00	2,600.00

EXENTO	0.00
GRAVADO	149,381.41
TOTAL EXONERADO	0.00
IVA	18,718.59
TOTAL COMPROBANTE	168,100.00

Numero de Items 50.00

Clave Numérica

50610092300310128992900500005010000053427102218943

“Autorizada mediante resolución Nº
DGT-R-033-2019 del 27 de Junio de 2019”
Versión: 4.3



0505010000053427